JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Smatrix gatumk nogos/otaaneyeH S-1XX
1071684

- MOXe Aa ce KoMbuHMpa ¢ Uponor Smatrix Wave / Base (Pro) Tepmoctati
- MOXe fa ce KOMBMHMpa ¢ TepmocTat T-27 1120075
- MOXe /la Ce 13MoN3Ba KaTo MNOAOB UM KaTo OTAaNIeYeH CeH30p

- Ab/DKNHA: 3M
- ceHsop T1n: NTC 10kOhm npwn 25°C

No about information

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Smatrix gatumk nogos/otaaneyeH S-1XX

1071684

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Pasmepum

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmKknHa Ha enemMeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LLnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Measurements
LENGTH_L

Z NamepBaHe h

Z VlamepBaHe W

Packaging

Onakoeka GTIN PL1
OnakoBka GTIN PL3
Onakoska GTIN PL4
BucouymHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
BucounHa Ha onakoBkata PL4
[ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL1
[ObmknHa Ha onakoBkaTta PL3
[ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL4

OnakoBka Konunyectso PL1

2/3

4021598130968
04021598130968
2024527
8361233
5398335
466252010

30
60
0,065
60
6p

60
30
60

06414905630059
06414905415991
06414905630356
30

300

1500

100

400

1200



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Onakoeka Konunyectso PL3 63
OnakoBka Konnyectso PL4 1512
Twun onakoBka PL1 Plastic_Bag
Twun onakoBka PL3 Box
Twn onakoska PL4 Pallet
O6em Ha onakoBkaTa PL1 0,0003
O6em Ha onakoskaTa PL3 0,036
OnakoBka Obem PL4 1,44
Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,067
Terno Ha onakoBkaTta PL3 4,97
Terno Ha onakoBkaTa PL4 144,28
LLnpnHa Ha onakoBkaTa PL1 100
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL3 300
LLivpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHu4yecku JOKYMEeHTU

N3Ternete JOKYMEHTU lij

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO

Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1071684

