

Uponor Smatrix датчик подов/отдалечен S-1XX

1071684

- може да се комбинира с Uponor Smatrix Wave / Base (Pro) термостати
- може да се комбинира с термостат T-27 1120075
- може да се използва като подов или като отдалечен сензор
- дължина: 3м
- сензор тип: NTC 10kOhm при 25°C



Относно Uponor Smatrix датчик подов/отдалечен S-1XX

Спецификация

- COM модулт Pulse R-208 е съвместим с контролера Base Pulse X-245 и контролера Wave Pulse X-265
- Функциите на системата Smatrix Pulse с Pulse com модул R-208 са, например: до 4 контролера в една система, управление на относителната влажност, управление на охлаждането на тавана, приложение за мобилни устройства с помощник за инсталиране и интуитивен потребителски интерфейс, достъп на място за пускане в експлоатация и сервиз, отдалечен достъп чрез приложение за системи, свързани с интернет *, Smatrix AI за икономия на енергия в инсталации с термопомпи *, програмиране на таймер чрез приложение *, настройки за комфорт, автоматични софтуерни актуализации * (* функцията изисква система, свързана с интернет)
- Релейният модул Н/С (варианти 230 VAC / 24 VDC) е съвместим със Smatrix Pulse и Smatrix Base Pro.

Приложение

- Регулиране на стайната температура за лъчисто отопление и охлаждане
- Приложение за мобилни устройства и свързаност с облака за системи Smatrix Pulse. Позволява инсталации с няколко контролера, настройки за комфорт, Smatrix AI и много други
- Интерфейс на устройството към източника на отопление/охлаждане за управление на превключването

Uponor Smatrix датчик подов/отдалечен S-1XX

1071684

**Product code**

Item no EAN	4021598130968
Item no GF	35001071684
Item no GTIN	04021598130968
Item no LVI	2024527
Item no NRF	8361233
Item no RSK	5398335
Item no VVS	466252010

Размери

Височина на елемента	30
Дължина на елемента	60
Единично тегло на артикул	0,065
Ширина на елемента	60
Item_UOM	бр

Measurements

LENGTH_L	60
Z Измерване h	30
Z Измерване w	60

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905630059
Опаковка GTIN PL3	06414905415991
Опаковка GTIN PL4	06414905630356
Височина на опаковката PL1	30
Височина на опаковката PL3	300
Височина на опаковката PL4	1500
Дължина на опаковката PL1	100
Дължина на опаковката PL3	400
Дължина на опаковката PL4	1200

Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	63
Опаковка Количество PL4	1512
Тип опаковка PL1	Plastic_Bag
Тип опаковка PL3	Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,0003
Обем на опаковката PL3	0,036
Опаковка Обем PL4	1,44
Тегло на опаковката PL1	0,067
Тегло на опаковката PL3	4,97
Тегло на опаковката PL4	144,28
Ширина на опаковката PL1	100
Ширина на опаковката PL3	300
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg